

آخرین نسل آنزیم فیتاز
محصول AVEVE بلژیک

بالاترین توان آزادسازی
فسفر و مواد مغذی
مقاوم به حرارت

شرکت دام ایلکا
۲ - ۲۶۱۵۵۱۰۰

AveMix P10000

جوجه	راس ۳۵۰۰-۳۶۰۰	پلاس ۳۳۰۰-۳۴۰۰	کاب ۳۲۰۰-۳۳۰۰	هوبارد ۳۰۵۰-۳۱۵۰
مرغ زنده	حداقل ۱۴۰۰۰ حداکثر ۲۱۰۵۰	فسفات	حداقل ۹۵۰۰ حداکثر ۱۰۳۰۰	۳۱۵۰-۳۰۵۰
مرغ کشتار	حداقل ۱۹۰۰۰ حداکثر ۲۸۰۰۰	ذرت	؟	؟
تخم مرغ	حداقل ۱۴۶۰۰ حداکثر ۱۷۰۰۰	کنجاله سویا	حداقل ۹۰۵۰۰ حداکثر ۹۱۵۰۰	۹۱۵۰۰
بوقلمون کشتار	حداقل ۳۳۰۰۰ حداکثر ۳۴۰۰۰	متیونین	حداقل ۴۰۰۰۰ حداکثر ۴۱۰۰۰	۴۱۰۰۰
بوقلمون زنده	حداقل ۲۶۰۰۰ حداکثر ۲۷۰۰۰	لیزین		

ما نسبت به آشکار ترین چیز ها نایبنا هستیم و مشکل این جاست که نایبنايي خود را هم نمی بینیم.

کم فروشی هم به مشکل گرانی خوراک دام اضافه شد

کم فروشی هم به گرانی خوراک دام و طیور که دو سالی است، قیمت محصولات پروتئینی را افزایش داده و بسیاری تولید کنندگان را ورشکسته کرده اضافه شد. تولید کنندگان دام و طیور از کم فروشی سهمیه خوراک دام و طیور توسط برخی شرکتها انتقاد کرده و می گویند این سهمیه ها به جای اینکه به نرخ دولتی به دست مرغدار برسد، در بازار آزاد به چندین برابر قیمت به فروش می رسد. وزارت جهاد کشاورزی نهاد های وارداتی را از طریق سامانه بازارگاه به مرغداران و دامداران کشور توزیع می کند، این نهادها طبق سهمیه ای که این وزارتخانه تعیین می کند از انبار شرکت ها بارگیری و به تولیدکنندگان کشور ارسال می شود. یک مرغدار اصفهانی گفت: سهمیه ای که باید ارسال می شد ۲۷ تن بود، اما زمانی که محموله خوراک دام را دریافت کردم، حدود ۲۴ تن وزن داشت. یک مرغدار گفت: این کم فروشی هایی که از سوی شرکت های متخلف صورت می گیرد، از بازار آزاد سر در می آورد و در آنجا به قیمت ای چند برابر فروخته می شود. وی گفت: قیمت خوراکی که به نرخ دولتی ۳۳۰۰ تومان است در بازار آزاد به قیمت کیلویی ۱۴ هزار تومان یعنی بیش از ۴ برابر به فروش می رسد. این تولید کننده گفت: ۲۰ هزار مرغدار در کشور وجود دارد و اگر قرار باشد در هر محموله آنها ۲ تن کم فروشی وجود داشته باشد، حدود ۴۰ هزار تن خوراک در بازار آزاد عرضه می شود که ۴۰۰ میلیارد تومان بیش از قیمت دولتی ارزش دارد و به جیب متخلفان می رسد. وی گفت: بسیاری از مرغداران از ترس اینکه در سری بعد این شرکت نهاد به آنها ندهد مشکل را مطرح می کنند. به گزارش فارس، بسیاری از این شرکت ها در اختیار آقای خاص حوزه واردات نهاد یا تحت نفوذ آنها است، بنابراین یا این کم فروشی ها به راحتی انجام می شود و آب از آب تکان نمی خوره و اگر هم اتفاقی بیفتد، بدون مشکلی حل و فصل می شود.

معاون وزیر جهاد: مشکل تامین نهاده های دامی کشور برطرف شده است

معاون امور دامی وزیر جهاد کشاورزی، گفت: مشکل تامین نهاده های دامی کشور طی سه ماه اخیر با تلاش وزارت جهاد کشاورزی، وزارت صمت و بانک های عامل کاملاً برطرف شده است. مرتضی رضایی افزود: کشور در حوزه واردات جو محدودیت هایی داشت که با جایگزینی این محصول با ذرت مشکل دامداران روستایی و صنعتی برطرف شده و هر هفته سهم آنان شارژ می شود. وی با بیان اینکه با این روند کشور در حوزه تامین نهاده های دامی مشکلی نخواهد داشت، عنوان کرد: دامداران و مرغداران با ثبت درخواست خود در بازارگاه می توانند سهم نهاده های خود را بگیرند، تمامی اطلاعات در این سامانه ثبت می شود و اگر کسری باری هم رخ دهد این مشکل به زودی برطرف می شود. رضایی یادآور شد: کشور در حوزه تامین نهاده های مرغداران هیچگونه مشکلی ندارد و در حوزه تامین و توزیع نهاده های دامی نیز در حال حاضر کمبودی نیست. معاون وزیر جهاد کشاورزی در ادامه با اشاره به افزایش بهره وری در صنعت گاو شیری کشور، گفت: دامپروری کشور در عرصه دانش و تکنولوژی در سطح دنیا به روز است به گونه ای که امروز صنعت گاوداری شیری ایران در سطح کشورهای برتر دنیا قرار دارد. رضایی اضافه کرد: امروز به دلیل استفاده از روش های نوین و علمی در صنعت دامداری کشور ضریب نفوذ دانش و تکنولوژی در این صنعت بسیار بالا است. وی با بیان اینکه ایران در تولید مواد ژنتیکی دامی جزو کشورهای برتر محسوب می شود، بیان داشت: امروز ۹۰ درصد مواد ژنتیکی مورد نیاز کشور بومی سازی شده است و ۱۰ درصد دیگر آن نیز از بهترین مواد ژنتیکی جهان تامین می شود. رضایی عنوان کرد: برخی از گاوهای شیری که به عنوان پر شیر معروف هستند بالای ۶۰ لیتر شیر می دهند و این نشان دهنده عملکرد و توان ژنتیکی و پرورشی بالای دامداری های ایران است. وی اضافه کرد: سرانه تولید شیر طی چهار دهه گذشته افزایش چشمگیر داشته است چرا که علاوه بر افزایش سرانه مصرف شیر گاو مقدار زیادی نیز صرف گوساله های شیرخوار می شود این در حالی است که قبل از انقلاب کشور در این حوزه کاملاً وابسته به واردات بود. معاون وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به اینکه کشور تا همین اواخر در حوزه تولید کره حیوانی و تخم مرغ نیز وابسته بود، افزود: امروز تولید تخم مرغ کشور به حدی است که توان صادرات در این حوزه را داریم. رضایی با اشاره به اینکه تحریم ها باعث شد ملت ایران یاد بگیرند چگونه از آنها عبور کنند، بیان داشت: تولید کنندگان کشور در سه حوزه تولید کره حیوانی، اجداد مرغ گوشتی و تولید گوشت قرمز توانستند علاوه بر تامین نیاز بازار داخلی زمینه صادرات آنها را نیز ایجاد نمایند. وی اضافه کرد: ایران تا سال قبل سالانه در حدود ۵۰ هزار تن به ارزش ۳۰۰ میلیون دلار کره حیوانی وارد می کرد که امروز با تمهیدات اندیشیده شده این عدد به صفر رسیده است. رضایی با بیان اینکه متأسفانه کشور در حوزه اجداد مرغ های گوشتی وارد کننده بوده و است، افزود: تحریم مرغ اجداد به عنوان موتور مولد مرغ های گوشتی پس از اینکه در سال ۹۸ توسط دشمنان کلید خورد، سیاست ها به سمت احیا مرغ اجداد رفت و باعث شد هم اکنون ۵۰ درصد مرغ اجداد در داخل تولید شود و براساس برنامه تا سال آینده واردات این نوع مرغ به صفر خواهد رسید. وی اضافه کرد: تمهیدات اندیشیده شده در حوزه تامین مرغ اجداد باعث شد با وجود تمام تغییرات قیمت مرغ کمبودی در این حوزه احساس نشود، تغییرات قیمت نیز جزوی از بازار است که باید با آن کنار آمد. رضایی در ادامه با اشاره به وضعیت تولید گوشت قرمز در کشور تاکید کرد: سال گذشته در حدود ۱۷۰ هزار تن گوشت قرمز از برزیل وارد کشور شد که امسال با سیاست های وزارت جهاد کشاورزی و تلاش دامداران ایرانی این عدد به ۳۰۰ هزار تن کاهش پیدا کرده است. وی یادآور شد: واردات گوشت قرمز از کشور برزیل طی سال جاری فقط برای تنظیم بازار و ذخیره در انبارها صورت گرفته است، خوداتکایی در حوزه تولید گوشت قرمز موجب جلوگیری از خروج یک میلیون دلار ارز از کشور شد.

سید پارس نیاک
طیور

آربراکرز



انتخابی باصرفه خدماتی گسترده

امین دانه ری



تولیدکننده خوراک

کسانتره و مکمل های دام و طیور

دی کلسیم فسفات - روغن طیور

توزیع کننده نهاده و افزودنیها

۰۲۱-۶۶۹۰۴۴۳۳

دان و علوفه شرق

تولید مکمل ویژه مرغ
تخمگذار در تخصص
ماست

تلفن: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۹۰ - ۸

فکس: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۸۹

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران

APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp